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1. Üldine sissejuhatus

Digitaalses ja globaliseeruvas maailmas on isikuandmete kogumise, neile 
juurdepääsemise, nende kasutamise ja edastamise viis läbinisti muutunud ning selle 
keerukus suurenenud. Uute tehnoloogiate abil on võimalik isikuandmete hulka aina 
suurendada. Sarnaselt on õiguskaitseasutused oluliselt suurendanud isikuandmete 
töötlemist oma ülesannete täitmiseks. 

Selles nõudlikus keskkonnas on isikuandmete kaitse muutunud tähtsaks huvipakkuvaks 
teemaks, mis puudutab ühelt poolt üksikisiku õigusi kaitsta oma isikuandmeid ja teiselt 
poolt isikuandmete vajaliku ja kohase töötlemise küsimust erasektori ja ametiasutuste 
poolt. Andmekaitse on põhiõigus, mis on kinnitatud Euroopa Liidu põhiõiguste harta 
artiklis 8 ja Euroopa Liidu toimimise lepingu artiklis 16. 

Seoses sellega, põhinedes praegu kehtiva Euroopa Parlamendi ja nõukogu 24. oktoobri 
1995. aasta direktiivil 95/46/EÜ üksikisikute kaitse kohta isikuandmete töötlemisel ja 
selliste andmete vaba liikumise kohta (EÜT L 281, 23.11.1995, lk 31) ja nõukogu 
27. novembri 2008. aasta raamotsusel 2008/977/JSK kriminaalasjades tehtava politsei-
ja õigusalase koostöö raames töödeldavate isikuandmete kaitse kohta (ELT L 350, 
30.12.2008, lk 60)1, ning Euroopa Parlamendi õigusaktidel2, on komisjon kavandanud 
kaks uut õigusakti – ettepaneku võtta vastu määrus üksikisikute kaitse kohta 
isikuandmete töötlemisel ning selliste andmete vaba liikumise kohta (isikuandmete 
kaitse üldmäärus, COM(2012)0011) ja ettepaneku võtta vastu direktiiv üksikisikute 
kaitse kohta seoses pädevates asutustes isikuandmete töötlemisega kuritegude 
tõkestamise, uurimise, avastamise ja nende eest vastutusele võtmise või 
kriminaalkaristuste täitmisele pööramise eesmärgil ning selliste andmete vaba liikumise 
kohta (isikuandmete kaitse direktiiv, COM(2012)0010). Algselt kavatses komisjon 
esitada ühe horisontaalse õigusakti3. Kõnealused kaks õigusakti määratleksid 
vastuvõtmise korral olulisel määral ELi andmekaitsealaseid põhimõtteid ja eeskirju 
järgmiste kümnendite jooksul. Komisjoni sõnul on kahe ettepaneku eesmärk luua liidu 
poliitikavaldkondadele kaasaegne, tugev ja järjepidev õiguslik raamistik, mis tugevdab 
üksikisiku õigusi, süvendab andmekaitses ühtse turu mõõdet, vähendab ettevõtjate 
halduskoormust ning tegeleb küsimustega, mis tekivad isikuandmete riikidevahelise 
liikumise tõttu. 

Seoses sellega peaksid need kaks õigusakti muuhulgas kaotama praeguse killustatuse, 
mis tuleneb liikmesriikide erinevatest eeskirjadest (seetõttu on esimese ettepaneku 
õiguslikuks vormiks valitud määrus), laiendama ühiseid põhimõtteid ainult õiguskaitse 
valdkonna sisemistele andmetöötlusmenetlustele ning (mis puudutab direktiivi) 
tagama, et üksikisiku põhiõigust isikuandmete kaitsele kaitstakse hoolikalt. See 
suurendab üksikisikute usaldust digitaalse majanduse suhtes ja kodanike usaldust, et 
                                               
1 Vt ka komisjoni teatist „Eraelu puutumatuse kaitsmine ühendatud maailmas – Euroopa isikuandmete kaitse 
raamistik 21. sajandil” COM(2012)0009.
2 Euroopa parlamendi 6. juuli 2011. aasta resolutsioon tervikliku lähenemisviisi kohta isikuandmete kaitsele 
Euroopa Liidus (P7_TA-PROV(2011)0323).
3 Komisjoni teatis tervikliku lähenemisviisi kohta isikuandmete kaitsele Euroopa Liidus (COM(2010)0609).
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liikmesriikide politsei ja õigusasutused kaitsevad nende põhiõiguseid, ning aitab seeläbi 
kaasa majanduskasvule ja õiguskaitseasutuste tulemuslikule tegevusele.

2. Reformi põhielemendid

Reformi põhielemendid on järgmised: - andmekaitse kui põhiõigus, - kõigi erinevate 
olukordade ja sektorite hõlmamine, - õigusraamistiku tehnoloogiline neutraalsus, et 
hõlmata erinevaid andmetöötlustehnikaid, - killustatuse vältimine ja õiguskindluse 
tagamine üksikisikutele, ettevõtjatele ja avaliku sektori asutustele, -
õiguskaitseasutustes toimuva isikuandmete töötlemise ning nendevahelise 
isikuandmete vahetamise ühtlustamine, - ELi üksikisikute kaitse tagamine olukordades, 
kus isikuandmeid edastatakse kolmandatele riikidele, tagades samal ajal turvalised ja 
paindlikud vahendid rahvusvaheliste andmevoogude jaoks1.

Sellega seoses esitatakse kavandatavates õigusaktides mitmeid uuendusi. Määruse 
ettepanekus sätestatakse peamise tegevuskoha mõiste, vastutava töötleja teostatavale 
andmetöötlusele kehtiv ühtne õigusakt, ühtne kontaktpunkt, tunnustatakse õigust olla 
unustatud ning õigust andmete ülekandmisele, kehtestatakse kavandatud ja ette nähtud 
isikuandmete kaitse, isikuandmetega seotud rikkumistest teavitamine, 
andmekaitseametnikud, andmete rahvusvaheline edastamine piisava kaitse otsuse 
alusel või teiste asjakohaste kaitsemeetmete, täpsemalt siduvate ettevõtluseeskirjade 
abil, konkreetsed eeskirjad piisavate jõustamisvolitustega andmekaitseasutustele, 
järjepidevuse mehhanism, sanktsioonid, erisätted sõnavabaduse ja töösuhte kohta. 
Õigusaktides täpsustatakse ka mitmeid sätteid, mis puudutavad näiteks nõusoleku 
mõistet, profiilianalüüsi või andmesubjekti õiguste kasutamist. Direktiivi ettepanekus 
sätestatakse minimaalse kaitsetasemega ühtlustatud raamistik, mida kohaldatakse 
isikuandmete töötlemisele õiguskaitseasutuste poolt nii liikmesriigi tasandil kui ka siis, 
kui isikuandmeid vahetatakse liikmesriikide õiguskaitseasutuste vahel. 

Sellised eesmärgid ja kavandatud muudatused kutsusid esile õiguspärase arutelu, mis 
puudutas muuhulgas ettepanekute sobivust nimetatud eesmärkide saavutamiseks, seost 
üldise liidu õiguse ja liikmesriikide konkreetsete õigusaktide vahel, mõlema õigusakti 
omavahelist seost eelkõige õiguskaitseasutuste juurdepääsu puhul eraettevõtjate 
valduses olevale teabele, piisavaid kaitsemeetmeid rahvusvahelise andmevahetuse ja 
andmete edasisaatmise korral, regulatiivse või halduskoormuse ja vastutava töötleja 
poolt kasutatud rahaliste vahendite vähendamist, sanktsioonide kohasust ja tõhusust, 
profiilianalüüsi, õiguspäraste huvide, avalike huvide ja avaliku julgeoleku selgitamist, 
andmete ülekantavust, kavandatud ja ette nähtud andmekaitset. Seoses komisjoni 
rolliga rakendamist delegeeritud õigusaktide ja rakendusaktide abil ning järjepidevuse 
mehhanismi raames, andmekaitseasutuste sõltumatust ning nende rollide jaotumist jne.

3. Kõnealuse parlamentidevahelise koosoleku eesmärgid

                                               
1 Vt Euroopa Parlamendi 6. juuli 2012. aasta töödokumenti, mis käsitleb isikuandmete kaitse üldmäärust ja 
direktiivi isikuandmete töötlemise kohta kuritegude tõkestamise, uurimise, avastamise ja nende eest vastutusele 
võtmise eesmärgil (PE491.322v01).
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Parlamentidevaheline komisjonide koosolek, mille valmistasid ühiselt ette Euroopa 
Parlamendi kodanikuvabaduste, justiits- ja siseasjade komisjon (LIBE) ja 
õigusloomealase dialoogi üksus, on suunatud mõne nimetatud küsimuse kajastamisele 
ning Euroopa Parlamendi ja liikmesriikide parlamentide liikmete kaasamisele 
arvamuste vahetusse ja konstruktiivsesse dialoogi. Selline dialoog on ülimalt tähtis, kuna 
mitmete liikmesriikide parlamendid on juba väljendanud erilist huvi kavandatavate 
õigusaktide vastu, millest annavad tunnistust mitmed põhjendatud arvamused1 ja 
liikmesriikide parlamentide esitatud nõuanded2.

Kahepäevane koosolek jagatakse seitsmeks osaks, milles käsitletakse kahest 
ettepanekust tulenevaid peamisi küsimusi: I. ELi isikuandmete kaitse raamistiku reform 
(üldine arutelu), II. Õigus isikuandmete kaitsele, III. Isikuandmete kaitse ja õiguskaitse, 
IV. Andmetöötlejad ja vastutavad töötlejad erasektoris, V. Rakendamine, 
andmekaitseasutused ja järjepidevus, VI. Politsei andmevahetus ja juurdepääs 
privaatsetele andmebaasidele, ja VII. Isikuandmete kaitse ülemaailmses kontekstis. Iga 
teema puhul esitati mõned konkreetsed küsimused, mis edastati eelnevalt liikmesriikide 
parlamentidele (vt lisa). 

Selline struktureeritud dialoog ja selle tulemused aitavad kahel kodanikuvabaduste ning 
justiits- ja siseasjade komisjoni raportööril ja teistel nimetatud komisjoni liikmetel ning 
Euroopa Parlamendil üldiselt kohaselt kajastada ning võtta arvesse liikmesriikide 
parlamentide mureküsimusi ELi tasandil läbiviidava seadusandliku menetluse 
raamistikus. Kodanikuvabaduste ning justiits- ja siseasjade komisjonis toimub suunav 
hääletus 2013. aasta esimeses kvartalis.

                                               
1 Belgia saadikutekojalt, Prantsusmaa senatilt, Saksamaa Bundesrat’ilt, Itaalia saadikutekojalt ja Rootsi 
Riksdag’ilt määruse ettepaneku kohta ning Saksamaa Bundesrat’ilt ja Rootsi Riksdag’ilt direktiivi ettepaneku 
kohta.
2 Portugali parlamendilt, Tšehhi senatilt, Itaalia senatilt ja Madalmaade senati ülemkojalt määruse ettepaneku 
ning Portugali parlamendilt, Belgia Esindajatekojalt, Hispaania Cortes’ilt, Tšehhi senatilt, Itaalia senatilt ja 
Madalmaade senati ülemkojalt direktiivi ettepaneku kohta. 
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Päevakord

Teisipäev, 9. oktoober 2012

9.00–9.20 Euroopa Parlamendi presidendi avasõna 
Martin Schulz

9.20–10.30 I OSA − ELi isikuandmete kaitse raamistiku reform − usalduse 
suurendamine digitaalses ja globaliseeruvas maailmas 

Vahendaja: Euroopa Parlamendi kodanikuvabaduste, justiits- ja siseasjade 
komisjoni esimees Juan Fernando López Aguilar

Sõnavõtjad:
9.25–9.35 Küprose Esindajatekoja õiguskomisjoni esimees Ionas Nicolaou
9.35–9.45 Nõukogu eesistujariigi Küprose justiitsminister Loucas Louca
9.45–9.50 Euroopa Komisjoni õigusküsimuste peadirektoraadi peadirektor 

Francoise Le Bail 

9.50–10.30 Küsimustetund liikmesriikide parlamentide liikmete ja Euroopa 
Parlamendi liikmetega

10.30–12.30 II OSA − ühtlustatud ja tugevdatud isikuandmete kaitse 
õigused ja põhimõtted ühendatud maailmas 

Vahendaja: Euroopa Parlamendi liige, Euroopa Parlamendi kodanikuvabaduste 
ning õigus- ja siseasjade komisjoni raportöör isikuandmete kaitse 
määruse küsimustes Jan Philipp Albrecht

Sõnavõtjad:
10.35–10.45 Prantsusmaa rahvusassamblee Euroopa asjade komisjoni ase-

esimees Marietta Karamanli
10.45–10.55 Passau Ülikooli esindaja Gerrit Hornung
10.55–11.05 Microsoft Europe’i turvalisusküsimuste osakonna juhataja Jean 

Gonie
11.05–11.15 Euroopa Tarbijaliitude Ameti (BEUC) vanem õiguskaitseametnik 

Nuria Rodriguez
11.15–11.25 Londoni Majanduskooli esindaja Simon Davies

11.25–12.30 Küsimustetund liikmesriikide parlamentide liikmete ja Euroopa 
Parlamendi liikmetega

Lõunapaus
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Pärastlõunane osa

15.00–15.40 Euroopa Komisjoni asepresidendi Viviane Redingi avasõna

Küsimustetund liikmesriikide parlamentide liikmete ja Euroopa 
Parlamendi liikmetega

15.40–17.15 III OSA − Isikuandmete kaitse ning õiguskaitse probleemid 

Vahendaja: Euroopa Parlamendi liige, Euroopa Parlamendi kodanikuvabaduste 
ning õigus- ja siseasjade komisjoni raportöör andmekaitsedirektiivi 
küsimustes Dimitrios Droutsas

Sõnavõtjad:
15.45–15.55 Ühendkuningriigi Lordidekoja ELi siseasjade komisjoni esimees

Lord Hannay
15.55–16.05 Eurojusti andmekaitseametnik/andmekaitseteenistuse juhataja 

Diana Alonso Blas
16.05–16.15 Europoli andmekaitseametnik Daniel Drewer /operatsioonide 

osakonna esindaja Marnix Auman
16.15–16.25 Max Plancki rahvusvahelise kriminaalõiguse instituudi (Freiburg) 

esindaja Els de Busser
16.25–16.35 Ühenduse Privacy International (London) esindaja Anna Fielder

16.35–17.15 Küsimustetund liikmesriikide parlamentide liikmete ja Euroopa 
Parlamendi liikmetega

17.15–18.40 IV OSA − Vastutavad töötlejad ja andmetöötlejad erasektoris ja 
töösuhte kontekstis

Vahendaja: Euroopa Parlamendi liige, Euroopa Parlamendi tööstuse, 
teadusuuringute ja energeetikakomisjoni arvamuse koostaja Sean 
Kelly ja 
Euroopa Parlamendi liige, Euroopa Parlamendi tööhõive- ja 
sotsiaalkomisjoni arvamuse koostaja Nadja Hirsch

Sõnavõtjad:
17.20–17.30 Saksamaa Bundestag’i siseasjade komisjoni liige Stephan Mayer
17.30–17.40 Facebook’i juhtimisdirektor Erika Mann
17.40–17.50 Berliini (Saksamaa) andmekaitse ja teabevabaduse volinik

Alexander Dix
17.50–18.00 Euroopa Majandus- ja Sotsiaalkomitee esindaja Armin Duttine
18.00–18.10 Amsterdami Ülikooli informatsiooniõiguse instituudi esindaja

Frederik Borgesius

18.10–18.45 Küsimustetund liikmesriikide parlamentide liikmete ja Euroopa 
Parlamendi liikmetega

Õhtusöök 
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Kolmapäev, 10. oktoober 2012

9.00–10.45 V OSA − Andmekaitse alaste õigusaktide rakendamine. 
Järjepidevuse ja tõhususe tagamine.

Vahendaja: Euroopa Parlamendi liige, Euroopa Parlamendi õiguskomisjoni 
arvamuse koostaja Marielle Gallo
Euroopa Parlamendi liige, Euroopa Parlamendi siseturu- ja 
tarbijakaitsekomisjoni arvamuse koostaja Lara Comi

Sõnavõtjad: 
9.05–9.15 Rootsi Parlamendi põhiseaduskomisjoni esimees Peter Eriksson
9.15–9.25 Euroopa andmekaitseinspektor Peter Hustinx
9.25–9.35 Töörühma “Artikkel 29” president Jacob Kohnstamm
9.35–9.45 Euroopa Liidu Põhiõiguste Ameti esindaja Mario Oetheimer

9.45–10.45 Küsimustetund liikmesriikide parlamentide liikmete ja Euroopa 
Parlamendi liikmetega

10.45–12.30 VI OSA – Politsei andmevahetus ning juurdepääs privaatsetele 
andmebaasidele

Vahendaja: Euroopa Parlamendi liige Timothy Kirkhope

Sõnavõtjad:
10.50–11.00 Saksamaa Bundestag’i väliskomisjoni liige dr Konstantin Von 

Notz
11.00–11.10 Prantsusmaa siseministeeriumi esindaja Frédéric Tardif
11.10–11.20 Ühenduse Euroopa digitaalsed õigused (EDRI) esindaja Joe 

McNamee
11.20–11.30 Saksamaa inimõiguste instituudi uurija Eric Töpper
11.30–11.40 Poola isikuandmete kaitse peainspektor dr Wojciech

Wiewiórowski

11.40–12.30 Küsimustetund parlamentide liikmete ja Euroopa Parlamendi 
liikmetega

Lõunapaus
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Pärastlõunane osa

15.00–16.30 VII OSA – Andmekaitse globaalses kontekstis − (1. osa) 
Atlandiülene mõõde

Vahendaja: Euroopa Parlamendi liige Axel Voss

Sõnavõtjad:
15.05–15.15 Madalmaade senati alamkoja alalise julgeoleku- ja õiguskomisjoni 

liige Sharon Gesthuizen
15.15–15.25 Euroopa Komisjoni õigusküsimuste peadirektoraadi direktor Paul 

Nemitz
15.25–15.35 USA föderaalse kaubanduskomisjoni direktor David Vladeck 
15.35–15.45 USA justiitsministeeriumi peaprokuröri vanemassistent Bruce 

Swartz
15.45–15.55 USA kaubandusministeeriumi peanõunik Cameron F. Kerry

15.55–16.45 Küsimustetund liikmesriikide parlamentide liikmete ja Euroopa 
Parlamendi liikmetega

16.45–18.00 VII OSA – Andmekaitse globaalses kontekstis − (2. osa) Tõhusa 
kaitse standardid

Vahendaja: Euroopa Parlamendi asepresident Alexander Alvaro

Sõnavõtjad:
16.50–17.00 Ühenduse Electronic Privacy Information Center (Elektroonilise 

julgeoleku teabekeskus) esindaja Marc Rotenberg
17.00–17.10 Advokaat eraelu puutumatuse küsimustes Caspar Bowden
17.10–17.20 Euroopa Nõukogu andmekaitse ja küberkuritegevuse osakonna 

juhataja Alexander Seger
17.20–17.30 Majanduskoostöö ja Arengu Organisatsiooni poliitikaküsimuste 

vanemanalüütik 
Michael Donohue 

17.30–18.00 Küsimustetund liikmesriikide parlamentide liikmete ja Euroopa 
Parlamendi liikmetega

18.00–18.30 Lõpposa

Euroopa Parlamendi kodanikuvabaduste ning justiits- ja siseasjade 
komisjoni raportöörid andmekaitse küsimustes Jan Philipp 
Albrecht ja Dimitrios Droutsas
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LISA
OLULINE TEADAANNE KOOSOLEKUL OSALEDA SOOVIJATELE 

KOOSOLEK

Koosolek on üldsusele avatud. Osalejad, kellel ei ole Euroopa Parlamendi sissepääsukaarti, peavad turvakaalutlustel 
sissepääsuloa eelnevalt taotlema. Loa saamiseks palume pöörduda sekretariaadi poole (libe-
secretariat@europarl.europa.eu) enne 1. oktoobri 2012 keskpäeva. Meil on vaja teada teie PEREKONNANIME, 
eesnime, sünniaega, kodakondsust, isikuttõendava dokumendi liiki (pass, ID-kaart, juhiluba jne), 
isikuttõendava dokumendi numbrit, aadressi ja ettevõtte/institutsiooni/organisatsiooni nime. Ilma selle 
teabeta turvateenistus sissepääsuluba ei väljasta.1
Kõik osalejad liikmesriikide parlamentidest (liikmed, ametnikud ja Brüsseli esindajad) peavad täitma üritusel 
osalemiseks veebipõhise registreerimisvormi järgmisel veebisaidil (hiljemalt 28. septembriks): 
http://www.opinio.europarl.europa.eu/opinio/s?s=2012_icm_libe

PRAKTILISED SUUNISED ARUTELUKS

Arutelu ajal piiratakse sõnavõtjate kõneaega kümnele minutile ja teistele osalejatele kahele minutile sõnavõtu või 
küsimuse kohta, et võimaldada sõnavõttu võimalikult suurele hulgale parlamendiliikmetele.
Liikmetel palutakse kanda oma kõneaeg lehele (esitada oma nimi ja parlament), mis lastakse ringlema koosolekuruumis.
• Sõnavõtjad, kes soovivad oma kõnet täiendada, võivad seda teha kirjalikult, esitades dokumendi (eelistatult inglise või 
prantsuse keeles) eelnevalt sekretariaati (e-post:
libe-secretariat@europarl.europa.eu). Nimetatud dokumendid jagatakse osalejatele koosolekul.
Koosoleku dokumendid lisatakse korrapäraselt LIBE komisjoni veebisaidi jaotise Üritused alla:
http://www.europarl.europa.eu/activities/committees/homeCom.do?language=ET&body=LIBE ja Euroopa 
Parlamendi veebisaidi jaotise Suhtlemine liikmesriikide parlamentidega
http://www.europarl.europa.eu/webnp/cms/lang/en/pid/15

KOOSOLEKUST TEHAKSE OTSEÜLEKANNE JA SEE SALVESTATAKSE

Kodanikuvabaduste, justiits- ja siseasjade komisjoni kodulehekülg:
http://www.europarl.europa.eu/activities/committees/homeCom.do?language=ET&body=LIBE

TÄIENDAV TEAVE

LIBE sekretariaat Suhtlemine liikmesriikide parlamentidega
José Manuel DE FRUTOS GOMEZ
Haldur
Kontoris: RMD 04J014
Telefon : +32(2)28 46733
jose-manuel.de-frutos-
gomez@europarl.europa.eu

Jitka POLÁŠKOVÁ
Haldur
Kontoris: WIE 05U024
Telefon : +32(0)2 28 31056
jitka.polaskova@europarl.europa.eu

Anže ERBEZNIK
Haldur
Kontoris: RMD 04J020
Telefon : +32(0)2 28 32811
anze.erbeznik@europarl.europa.eu

Federico BOSCHI ORLANDINI
Haldur
Kontoris: WIE 05U017
Telefon : +32(0)2 28 41529
federico.boschi@europarl.europa.eu

Angela HRINCESCU
Assistent
Kontoris: RMD 04J042
Telefon : +32(0)2 28 41544
angela.hrincescu@europarl.europa.eu

Charlotte BLONDIAU
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Parlamentidevaheline komisjonide koosolek

ELi isikuandmete kaitse raamistiku reform − usalduse suurendamine digitaalses 
ja globaliseeruvas maailmas

9.–10. oktoober 2012

Liikmesriikide parlamentidele esitatud küsimustik 

Lisatuna leiate küsimused, mis on 9. ja 10. oktoobril 2012. aastal toimuva 
parlamentidevahelise komisjonide koosoleku aluseks. 

Küsimustiku vastused (inglise, prantsuse või saksa keeles) saata reedeks, 21. 
septembriks 2012 aadressile libe-secretariat@europarl.europa.eu. 

Allpool on lisatud link Euroopa Komisjoni veebilehele ELi isikuandmete kaitse kohta 
üldiselt ning täpsemalt kahele isikuandmete kaitset käsitlevale õigusakti ettepanekule 
(isikuandmete kaitse üldmäärus ja andmekaitsedirektiiv kriminaalõiguse valdkonnas): 

http://ec.europa.eu/justice/data-protection/index_et.htm

I OSA − ELi isikuandmete kaitse raamistiku reform − usalduse suurendamine 
digitaalses ja globaliseeruvas maailmas

1. Kas Te leiate, et kavandatav ELi isikuandmete kaitse reform on vajalik ning omab 
lisandväärtust (küsimused subsidiaarsuse põhimõtte ja valitud õigusvormi kohta 
– kaks õigusakti – määrus ja direktiiv)? 

2. Milliseks peate suhet liidu ja liikmesriikide õigusaktide vahel (küsimused 
subsidiaarsuse põhimõtte ja valitud õigusvormi kohta – kaks õigusakti – määrus 
ja direktiiv)? Kas liikmesriikidele tuleks võimaldada rohkem paindlikkust 
andmetöötluse reguleerimisel konkreetsetes olukordades? Kuidas mõjutaks see 
siseturu ühtsustamist?

3. Millised on Teie arvates ELi praeguse, direktiivil 95/46/EÜ ja 
raamotsusel 2008/977/JHA põhineva andmekaitsesüsteemi peamised puudused 
(kui neid on)? 

4. Kuidas tagada, et kavandatavad õigusaktid peavad sammu tehnoloogiliste 
muudatustega? Kas Teie arvates on kavandatava privaatsuse ja ette nähtud 
privaatsuse põhimõtted sobiv lähenemine?
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II OSA − ühtlustatud ja tugevdatud isikuandmete kaitse alased õigused ja 
põhimõtted ühendatud maailmas

5. Mis on Teie seisukoht andmesubjekte käsitlevate sätete suhtes ning nende 
rakendatavuse kohta praktikas, näiteks andmete edasikantavus, õigus olla 
unustatud, tähtajad juurdepääsutaotluste esitamiseks, andmete parandamine? 

6. Milline on Teie seisukoht põhimõtete kohta, millel kõnealused õigused 
põhinevad, näiteks õigusliku aluse vajalikkus andmetöötluseks, nõusoleku 
andmise tingimused või mõisted „avalik julgeoleku“ või „õiguspärane huvi“ 
andmetöötluse alusena?

III OSA − Isikuandmete kaitse ning õiguskaitse probleemid
VI OSA – Politsei andmevahetus ning juurdepääs privaatsetele andmebaasidele

7. Kas selline uus raamistik peaks kehtima ka pelgalt riiklikule andmetöötlusele 
õiguskaitseasutuste poolt või peaks see piirduma ainult piiriüleste juhtumitega 
(vastupidise diskrimineerimise küsimus, andmekaitse kui hartas esitatud 
põhiõigus, subsidiaarsuse põhimõte jne)?

8. Õiguskaitseasutustes kasvab suundumus kasutada andmeid, mida eraettevõtjad 
säilitavad kaubanduslikel eesmärkidel; kuidas tagada sobiv tasakaal 
õiguskaitseasutuste vajaduste ja põhiõiguste vahel? 

IV OSA – Vastutavad töötlejad ja andmetöötlejad erasektoris ja töösuhte 
kontekstis (andmete vaba liikumine siseturul)

9. Kas ettepanek vähendab vastutavate töötlejate regulatiivset või halduskoormust, 
iseäranis väikeste ja keskmiste ettevõtjate (VKEde) puhul? 

10. Kuidas mõjutab ühtsete kontaktpunktide süsteem liikmesriikide õigusakte ning 
andmesubjekti õigusi (õiguslikud ja keelelised takistused jne)? Kuidas tagada, et 
otsuseid saab andmesubjekti elukohariigis õiguslikult jõustada? 

11. Kuidas tagada, et kavandatav õigusakt peab sammu tehnoloogia arenguga? Kas 
Teie arvates on kavandatava privaatsuse ja ette nähtud privaatsuse põhimõtted 
sobiv lähenemine?

11 a. Kavandatav määrus andmekaitse kohta sätestab, et komisjonile antakse mitmel 
juhul volitus võtta vastu delegeeritud õigusakte ja rakendusakte. Milline on Teie 
seisukoht kõnealuste volituste andmise kohta komisjonile? Kas Te leiate, et 
selline volituste andmine on mis tahes kavandatud juhul määruse rakendamiseks 
vajalik ja põhjendatud?1

V OSA − Andmekaitse alaste õigusaktide rakendamine. Järjepidevuse ja tõhususe 
tagamine.

                                               
1 Lisaküsimused aruteluks; ei sisaldu liikmesriikide parlamentidele saadetud küsimustikes.
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12. Kuidas Te hindate kavandatud sanktsioonide mehhanismi (sanktsioonide tase, 
proportsionaalsus, kaalutlusõigus, õiguskaitsevahendid jne)? Millist mõju 
avaldaks see Teie liikmesriigis kehtivatele sätetele ning millised on kogemused 
praeguse mudeliga?

13. Kuidas hindate kavandatavat järjepidevuse mehhanismi (asjaolu, et 
liikmesriikide andmekaitseasutused peavad järgima järjepidevuse mehhanismi 
raames tehtud otsuseid, ning nende sõltumatuse küsimus ja oht rikkuda 
liikmesriigi õigusakte)? Milliseks peate seoses sellega komisjoni kavandatavat 
rolli, eelkõige seoses Euroopa Andmekaitsenõukogu sõltumatuse küsimusega?

14. Kuidas hindate andmekaitseasutuse/asutuste ressursse Teie liikmesriigis? 
Kuidas tagada nende piisavus maailmas, kus andmetöötluse hulk aina suureneb?

14 a. Kavandatav määrus andmekaitse kohta sätestab, et komisjonile antakse mitmel 
juhul volitus võtta vastu delegeeritud õigusakte ja rakendusakte. Kas Te leiate, et 
selline volituste andmine on mis tahes kavandatud juhul määruse rakendamiseks 
vajalik ja põhjendatud? 1

VII OSA − Isikuandmete kaitse ülemaailmses kontekstis.

15. Kuidas hindate kavandatavat andmete rahvusvahelise edastamise mehhanismi 
mõlemas ettepanekus, arvestades, et ELi ja kolmandate riikide raamistike aluseks 
ei ole alati samad põhimõtted ning nad ei taga üksikisikutele samasugust kaitset?

16.  Komisjon on väitnud, et ettepaneku eesmärgiks on lihtsustada andmete 
rahvusvahelist edastamist ning vähendada vastutavate töötlejate 
halduskoormust. Kas see tähendab, et andmesubjekti õiguste kaitse väheneb? 

17. Kas Teil on muid märkusi seoses kavandatava reformipaketiga?

                                               
1 Lisaküsimused aruteluks; ei sisaldu liikmesriikide parlamentidele saadetud küsimustikes.


